
Zarządzenie nr 5/XVI R/2023  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 23 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej oraz 

komisji odwoławczej dokonujących oceny w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), § 88 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) i Zarządzenia nr 194/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 

określenia kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów 

stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego okresowej oceny nauczycieli akademickich w 

okresie oceny rozpoczynającym się od 1 października 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujące wydziałowe komisje ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej: 

 

 I. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarskiego w składzie:  

1) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów- Przewodnicząca Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Medyczne,  

3) prof. dr hab. Wojciech Kosmala,  

4) prof. dr hab. Magdalena Krajewska,  

5) prof. dr hab. Małgorzata Krzystek-Korpacka,  

6) dr hab. Marta Kicia, prof. uczelni, 

7) Dziekan Wydziału Lekarskiego,  



8) dr Ireneusz Ceremuga,  

9) dr Elżbieta Trypka. 

 

II. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

w składzie: 

1) prof. dr hab. Tomasz Konopka - Przewodniczący Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Medyczne, 

3) dr hab. Helena Martynowicz, prof. uczelni,  

4) dr hab. Maciej Dobrzyński, prof. uczelni,  

5) prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz, 

6) dr Joanna Smardz,  

7) Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

8) dr Jan Nienartowicz, 

9) dr Ewa Szeląg. 

 

 III. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Farmaceutycznego  w składzie:  

1) prof. dr hab. Marzenna Bartoszewicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Farmaceutyczne,  

3) prof. dr hab. Witold Musiał,  

4) dr hab. Sylwia Zielińska, prof. uczelni,  

5) dr hab. Piotr Świątek, prof. uczelni,  

6) dr hab. Anna Prescha, 

7) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

8) dr Łucja Cwynar-Zając,  



9) dr Dorota Wójcik-Pastuszka.  

 

IV. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Nauk o Zdrowiu  w składzie:  

1) dr hab. Aleksandra Królikowska - Przewodnicząca Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki o Zdrowiu,  

3) prof. dr hab. Małgorzata Paprocka-Borowicz,  

4) dr hab. Magdalena Wawrzyńska,  

5) dr hab. Dorota Diakowska, prof. uczelni,  

6) dr hab. Katarzyna Zatońska, prof. uczelni, 

7) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu,  

8) mgr Dagmara Drozd,  

9) mgr Marzena Terpiłowska. 

 

§ 2 

Powołuje się komisję odwoławczą w składzie: 

1) Prorektor ds. Nauki – Przewodniczący Komisji,  

2) prof. dr hab. Błażej Misiak,  

3) dr hab. Bożena Karolewicz, prof. uczelni,  

4) prof. dr hab. Robert Śmigiel,  

5) dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka,  

6) dr Małgorzata Kowalczyk-Zając,  

7) mgr Przemysław Skibiński.  

 



§ 3 

Wnosi się do wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej oraz komisji 

odwoławczej o dokonanie w roku 2023 oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uczelni we wszystkich grupach zatrudnienia, według kryteriów i zgodnie  z 

trybem określonych w odrębnych zarządzeniach.   

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

PB-W 

 


